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2. SVS-Aufbaumeeting 2015
ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Samstag, 18. April 2015

60m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+1,3 / II:+2,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 44 Egbonu Flora 1999 SVS-Leichtathletik 8,26 1./I
2 45 Kornfeld Nadja 1999 SVS-Leichtathletik 8,68 2./I
3 43 Novak Darja 2000 SVS-Leichtathletik 9,06 3./I
4 11 Michalka Julia 2000 SVS-Leichtathletik 9,16 4./I
5 46 Schenk Clara 1998 SVS-Leichtathletik 9,20 5./I
6 14 Steinkellner Janine 2000 SVS-Leichtathletik 9,37 1./II
7 31 Roethel Lara-Sophie 2002 SVS-Leichtathletik 9,41 2./II
8 30 Bogdan Alexandra 2002 SVS-Leichtathletik 9,48 3./II
9 38 Strnad Selina 2003 SVS-Leichtathletik 9,59 4./II
10 40 Förster Deborah 2004 SVS-Leichtathletik 9,92 5./II

54 Flandorfer Katrin 1992 ATSV Ternitz aufg.

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:+3,7 / II:+2,8 / III:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 44 Egbonu Flora 1999 SVS-Leichtathletik 13,13 1./I
2 66 Wolfbeisser Angela 1998 KUS ÖBV Pro Team 13,45 2./I
3 53 Flandorfer Jana 1994 ATSV Ternitz 13,52 3./I
4 45 Kornfeld Nadja 1999 SVS-Leichtathletik 13,88 4./I
5 17 Brunhölzl Nicole 2001 SVS-Leichtathletik 13,90 1./II
6 43 Novak Darja 2000 SVS-Leichtathletik 14,31 5./I
7 20 Kerschenbauer Sarah 2001 SVS-Leichtathletik 14,42 2./II
8 21 Opitz Katharina 2001 SVS-Leichtathletik 14,44 3./II
9 46 Schenk Clara 1998 SVS-Leichtathletik 14,84 6./I
10 69 Bogdan Bianca 2000 SVS-Leichtathletik 15,06 4./II
11 31 Roethel Lara-Sophie 2002 SVS-Leichtathletik 15,37 1./III
11 16 Wedral Yvonne 2000 SVS-Leichtathletik 15,37 5./II
13 30 Bogdan Alexandra 2002 SVS-Leichtathletik 15,59 2./III
14 38 Strnad Selina 2003 SVS-Leichtathletik 15,98 3./III
15 40 Förster Deborah 2004 SVS-Leichtathletik 16,22 4./III

Datenservice Internet Service: http://www.svs-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für SVS-Leichtathletik
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2. SVS-Aufbaumeeting 2015
ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Samstag, 18. April 2015

150m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +2,0 m/s

1 44 Egbonu Flora 1999 SVS-Leichtathletik 19,75
2 66 Wolfbeisser Angela 1998 KUS ÖBV Pro Team 20,67
3 45 Kornfeld Nadja 1999 SVS-Leichtathletik 21,05
4 46 Schenk Clara 1998 SVS-Leichtathletik 22,72

300m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 58 Kopun Sabina 1998 AK Panvita 44,63 1./I
2 42 Teufel Nadine 2000 SVS-Leichtathletik 45,56 2./I
3 53 Flandorfer Jana 1994 ATSV Ternitz 45,64 3./I
4 10 Bruhns Chiara 2000 SVS-Leichtathletik 51,39 1./II
5 61 Kadis Maja 1996 AK Panvita 52,27 4./I
6 17 Brunhölzl Nicole 2001 SVS-Leichtathletik 52,64 2./II
7 21 Opitz Katharina 2001 SVS-Leichtathletik 53,25 3./II
8 69 Bogdan Bianca 2000 SVS-Leichtathletik 53,35 1./III
9 20 Kerschenbauer Sarah 2001 SVS-Leichtathletik 53,41 4./II
10 56 Utrosa Larisa 2002 AK Panvita 54,76 2./III
11 11 Michalka Julia 2000 SVS-Leichtathletik 56,64 5./II
12 16 Wedral Yvonne 2000 SVS-Leichtathletik 57,12 3./III
13 57 Zizek Julija 2002 AK Panvita 57,53 4./III

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

Final

1 1 Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 1,52 m

- - O O O XO XO XXX

2 7 Schütt Lisa 1996 SVS-Leichtathletik 1,49 m

- O O XO XO XO XXX

Datenservice Internet Service: http://www.svs-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für SVS-Leichtathletik
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2. SVS-Aufbaumeeting 2015
ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Samstag, 18. April 2015

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 61 Kadis Maja 1996 AK Panvita 23,40 m

x 19,10 18,00 23,40 x x

60m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+1,7 / II:+2,2 / III:+3,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 63 Chukwuma Nnamdi 1999 ULC Riverside Mödling 7,51 1./I
2 62 Futterknecht Andreas 1997 ULC Riverside Mödling 7,61 2./I
3 47 Puhr Max 1995 ATSV Ternitz 7,83 1./III
4 52 Schügerl Paul 1999 ATSV Ternitz 8,12 3./I
5 13 Pötsch Maximilian 2000 SVS-Leichtathletik 8,38 4./I
6 27 Darazs Manuel 2002 SVS-Leichtathletik 8,62 5./I
7 29 Igler Matthias 2002 SVS-Leichtathletik 9,33 6./I
8 35 Klager Oliver 2003 SVS-Leichtathletik 9,39 1./II
9 41 Lachkovics Elias 2004 SVS-Leichtathletik 9,49 2./II
10 33 Nalioglu Hakim 2002 SVS-Leichtathletik 10,07 2./III
11 37 Nahler Nicolaus 2003 SVS-Leichtathletik 10,18 3./III
12 39 Baumgartner Bernhard 2004 SVS-Leichtathletik 10,27 3./II
13 32 Viertel Sebastian 2002 SVS-Leichtathletik 10,43 4./II

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+1,1 / II:+2,1 / III:+1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 63 Chukwuma Nnamdi 1999 ULC Riverside Mödling 11,94 1./I
2 48 Reiterer Alexander 2000 ATSV Ternitz 12,29 1./II
3 47 Puhr Max 1995 ATSV Ternitz 12,52 2./I
4 25 Suciu  Raul 2001 SVS-Leichtathletik 12,68 3./I
5 12 Lachkovics Noah 2000 SVS-Leichtathletik 12,93 2./II
6 52 Schügerl Paul 1999 ATSV Ternitz 13,00 3./II
7 68 Jelinek Filip 1999 SVS-Leichtathletik 13,16 4./I
8 67 Jelinek Daniel 1999 SVS-Leichtathletik 13,24 5./I
9 22 Lachkovics Joshua 2001 SVS-Leichtathletik 14,02 4./II
10 24 Schmid Bernhard 2001 SVS-Leichtathletik 15,61 1./III
11 39 Baumgartner Bernhard 2004 SVS-Leichtathletik 16,17 2./III
12 33 Nalioglu Hakim 2002 SVS-Leichtathletik 16,25 3./III
13 37 Nahler Nicolaus 2003 SVS-Leichtathletik 17,10 4./III

Datenservice Internet Service: http://www.svs-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für SVS-Leichtathletik
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2. SVS-Aufbaumeeting 2015
ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Samstag, 18. April 2015

150m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +2,2 m/s

1 62 Futterknecht Andreas 1997 ULC Riverside Mödling 17,66
2 68 Jelinek Filip 1999 SVS-Leichtathletik 20,27

47 Puhr Max 1995 ATSV Ternitz ab.
70 Gogola Gerald 1994 SVS-Leichtathletik aufg.

300m, Männer - Zeitläufe
Datum: 18.04.2015  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 3 Hufnagl Dominik 1997 SVS-Leichtathletik 37,78 1./I
2 62 Futterknecht Andreas 1997 ULC Riverside Mödling 39,19 2./I
3 4 Gugrel Dennis 1998 SVS-Leichtathletik 41,20 3./I
4 70 Gogola Gerald 1994 SVS-Leichtathletik 41,46 1./II
5 25 Suciu  Raul 2001 SVS-Leichtathletik 42,89 2./II
6 48 Reiterer Alexander 2000 ATSV Ternitz 43,09 3./II
7 60 Forjanic Alen 1998 AK Panvita 43,60 4./I
8 12 Lachkovics Noah 2000 SVS-Leichtathletik 46,24 1./III
9 13 Pötsch Maximilian 2000 SVS-Leichtathletik 47,18 4./II
10 27 Darazs Manuel 2002 SVS-Leichtathletik 48,26 2./III
11 67 Jelinek Daniel 1999 SVS-Leichtathletik 49,73 5./I
12 59 Kuzma Luka 2001 AK Panvita 49,80 3./III
13 22 Lachkovics Joshua 2001 SVS-Leichtathletik 52,39 4./III
14 24 Schmid Bernhard 2001 SVS-Leichtathletik 54,80 5./III

68 Jelinek Filip 1999 SVS-Leichtathletik ab.

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

Final

1 2 Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 1,52 m

- - O O O XO XXX

2 52 Schügerl Paul 1999 ATSV Ternitz 1,52 m

- O O XO XO XO XXX

Datenservice Internet Service: http://www.svs-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für SVS-Leichtathletik
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2. SVS-Aufbaumeeting 2015
ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Samstag, 18. April 2015

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 50 Seyser Mario 1995 ATSV Ternitz 54,08 m

50,91 x 53,65 x 51,70 54,08
2 51 Seyser Nico 1997 ATSV Ternitz 48,94 m

47,60 47,84 48,94 48,58 x 48,42
3 65 Berger Claudio 1992 LAG NÖ Mitte 45,60 m

x x 45,60 x 42,40 -
4 49 Drazdansky Peter 1997 ATSV Ternitz 44,10 m

44,10 33,10 x 32,70 - 35,40

Speerwurf, Männlich U16 - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 2 Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 43,05 m

43,05 36,72 40,20 41,94 40,33 -
2 13 Pötsch Maximilian 2000 SVS-Leichtathletik 32,30 m

25,72 32,30 28,82 x x x

Speerwurf, Männlich U14 - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 27 Darazs Manuel 2002 SVS-Leichtathletik 27,60 m

23,20 26,04 x 21,64 27,60 -
2 41 Lachkovics Elias 2004 SVS-Leichtathletik 19,27 m

17,30 x 17,80 x x 19,27
3 29 Igler Matthias 2002 SVS-Leichtathletik 16,60 m

x 13,94 16,04 x 16,40 16,60
4 32 Viertel Sebastian 2002 SVS-Leichtathletik 14,02 m

x 10,32 9,96 x 14,02 11,90
5 35 Klager Oliver 2003 SVS-Leichtathletik 6,90 m

x x x 6,90 x x

Datenservice Internet Service: http://www.svs-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für SVS-Leichtathletik



Gedruckt am 18.04.2015 um 14:51 Seite 6

2. SVS-Aufbaumeeting 2015
ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Samstag, 18. April 2015

Speerwurf, Weibliche U18 - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 1 Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 34,50 m

29,52 34,50 33,70 32,70 x -

Speerwurf, Weiblich U16 - Finale
Datum: 18.04.2015  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 43 Novak Darja 2000 SVS-Leichtathletik 29,53 m

29,53 20,86 x x 17,20 20,95
2 14 Steinkellner Janine 2000 SVS-Leichtathletik 24,30 m

24,30 22,60 21,80 19,58 19,40 20,42
3 42 Teufel Nadine 2000 SVS-Leichtathletik 22,72 m

18,60 17,24 17,22 22,64 22,72 20,32
4 15 Turecek Christina 2000 SVS-Leichtathletik 20,68 m

18,10 17,50 18,08 x 19,20 20,68
5 11 Michalka Julia 2000 SVS-Leichtathletik 20,10 m

13,88 15,55 20,10 15,28 14,56 17,90

Datenservice Internet Service: http://www.svs-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für SVS-Leichtathletik


